

Indesko-ordning

Videbæk skole er sko-fri. Det betyder, at alle skal have skiftesko med til indebrug. Det er specielt nødvendigt i vinterperioden, når sne og sjap gør garderobegulvet vådt.

Solcreme

Det er forældrenes ansvar at smøre barnet ind i solcreme om morgenen i de perioder, det er nødvendigt. Der findes creme, der kan holde i mange timer. Har Jeres barn et særligt behov, kan I sætte en tube her, så vi kan smøre Jeres barn over middag.

Aula

Bæktoften anvender Aula til månedsplaner, beskeder, invitationer, billeder og andet information til Jer. Det er også i Aula, man tilmelder sit barn til pasning i skolens ferieuger.

Se på skolens hjemmeside www.videbaek-skole.dk. Der er masser af informationer om SFO.

Personalet i Bæktoften SFO

Annette Lund Thunbo, leder

Jette Frederiksen Kongsgaard, pædagog/AKT

Lotte Bach Møller, pædagog

Camilla Lück Stephansen, pædagog

Pernille Hounsvad, pædagogmedhjælper

Mette Marie Kirkeby, pædagogmedhjælper, morgenåbner

Marius Møller Kirkgaard, pædagogmedhjælper

Velkommen til Bæktoften SFO



Åbningstider

Mandag til torsdag: 6.15-7.50 og efter skoletid til kl. 17

Fredag: 6.15-7.50 og til kl. 16

Telefon nummer: 20 56 55 54

De vigtigste værdier for SFOén

Vi arbejder hver dag på at hjælpe børnene ind i fællesskaber og venskaber med det mål at skabe trivsel, glæde og positiv udvikling for den enkelte.

Morgenmad

Der er morgenmad hver dag i tiden 6.15-7.15. Det er gratis. Vi serverer brød med ost/pålæg, havregryn, cornflakes og havrefras.

Eftermiddagsfrugt

Vi har en frugtordning, så Jeres barn kan få noget at spise om eftermiddagen. Det betales én gang hvert halve år:

350 kr. (ca. 65 kr. månedlig)

Børnene får smurte rugbrødsadder, flutes og frugt. Det er også ok at sende en madpakke med hjemmefra, hvis I hellere vil det.

Garderober og skiftetøj

Hvert barn får tildelt en plads i garderoben til fodtøj, overtøj og skiftetøj.

Det er nødvendigt, at have skiftetøj med, for vi er ude i alt slags vejr. I kan tjekke for relevant skiftetøj hver fredag og hjælpe med orden i garderoben.

HUSK ALTID NAVN i tøjet, så vi kan hænge det på barnets plads, hvis vi finder det et andet sted.



Legetøj / kort o.lign. med hjemmefra

Vi har rigtig mange legemuligheder i Bæktoften SFO, så det er ikke nødvendigt at have legetøj med hjemmefra. Hvis det sker, er det helt på eget ansvar. Husk navn på ting!

Kontaktperson

Der er tilknyttet en SFO pædagog til alle klasser i indskoling. Pædagogerne har også timer i skolen.

I er ALTID velkomne til at henvende Jer til personalet, hvis I har spørgsmål vedrørende Jeres barn og dets hverdag her.

Forældreråd

Hvert år vælges en repræsentant fra klassen til Bæktoftens forældreråd. Sammen med repræsentanterne fra de øvrige klasser og Annette fra Bæktoften afholdes ca. 2 møder årligt, hvor det er muligt at komme med forslag til forbedringer, kritik eller spørgsmål til dagligdagen i SFOén. Det er gode råd, der kan være med til at forbedre dit barns hverdag. Vi håber, der også i kommende 0.klasse er nogle, der vil være med.

Hvornår kan mit barn blive sendt hjem?

Vi tilbyder at sende børn hjem eller til sport bestemte tider dagligt: lige efter skoletid og når klokken er halv.

Idet det er et naturligt forældreansvar at hente og bringe sit barn, sætter vi stor pris på, hvis I vil gøre det mindst én gang ugentligt, både for at starte et samarbejde om barnets trivsel og for at sikre, at der er det nødvendige i barnets garderobe.

Sig til, når I synes, Jeres barn er klar til at blive sendt hjem selv.

Vi bruger Aulas komme-gå system. Alle børn logger sig ind, når de kommer i SFO og ud, når de tager hjem. Hvis I henter dem, må I minde dem om at logge ud. På den måde ved vi hele tiden hvilke børn, der er i huset.

Komme-gå systemet findes under de 3 prikker i højre hjørne på Aulas side på Jeres mobil. Her kan man skrive, hvis barnet ikke kommer i SFO eller skal sendes en bestemt tid. Skriv besked *inden kl. 12*.